广西土地估价师资格证书办理事项 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E5_9C_9F_E5_c51_645810.htm 关于办理各类专业技

术资格证书有关事项的公告 为方便各类专业技术资格考试人

员办理证书，现将专业技术资格考试通过人员证书办理有关

事项公告如下： 一、证书办理时间 从可以查询成绩到办理证

书，需要一定的时间，具体流程为：国家下发公布合格分数

线文件--根据合格分数线将广西合格人数寄到国家人力资源

和社会保障部--国家人力资源部将证书寄回广西---打印证书

公布广西合格人员名单文件--发放证书。故只有在广西壮族

自治区人力资源社会保障厅门户网站右下角的“职业资格查

询”栏目内见到关于公布该类考试合格人员名单文件时，才

可按规定办理证书，若未见公布文件时，则还不能办理证书

。 二、证书办理地点 专业技术资格证书核发按照属地原则办

理。 （一）按照公布的合格人员名单文件中显示属于区直或

各市的，在区直报名的到自治区政务服务中心办理（南宁市

怡宾路6号，上班时间：9：00-12：00，13：30-16：30）或在

当地市职改办办理。 （二）职称外语、职称计算机和二级建

造师增项在区直报名的到广西人事考试中心（南宁市金洲

路33号广西人才大厦329）办理，具体办理时间，在广西人事

考试网上另行公布。在各市报名的到当地市职改办办理。 （

三）社会工作者证书到区、各市民政局社工办办理。 （四）

出版证书到自治区新闻出版局人事处办理。 （五）卫生类证

书在区直报名的到自治区卫生厅人才与技术服务中心办理，

各市报名的到当地市职改办或卫生局办理（以当地职改办通

知为准）。 （六）统计证书区直报名的到自治区统计局办理

，在各市报名的到当地市统计局办理。 三、证书办理所需材

料 （一）个人自行办理，须带准考证、身份证原件和2张两

寸免冠同底彩色照片，若准考证遗失，则需报名时所填工作

单位开一个证明。 （二）单位或他人代办，须携带该证书持

有人的准考证、身份证原件、2张两寸免冠同底彩色照片、委

托书和代领人的身份证原件。 自治区职称改革领导小组办公

室 二○一一年十月二十四日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com